



**AZALEA BK**

Årsberättelse  
**2016**

# Föredragningslista

Azalea Bollklubbs årsmöte äger rum den 27 mars 18.30 2017 på GFF-gården

1. Mötets öppnande
2. Fastställande av röstlängd för mötet
3. Val av ordförande och sekreterare för mötet
4. Val av två protokolljusterare och rösträknare för mötet
5. Fråga om mötet har utlysts enligt stadgarna
6. Fastställande av dagordning för mötet
7. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning för verksamhetsåret 2014
8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under räkenskapsåret 2014
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2014
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för verksamhetsåret 2015
11. Fastställande av medlemsavgifter 2016
12. Motioner
13. Val av
  1. Föreningens ordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid av ett år
  2. Övriga ledamöter till styrelsen
  3. Två revisorer samt en suppleant
  4. Valberedning, tre ledamöter varav en sammankallande
14. Övriga frågor
15. Mötets avslutande

# Ordförande har ordet

Verksamhetsåret 2016 för Azalea BK präglades framför allt av tre stora frågor och arbetsområden.

## Den dagliga verksamheten

har i stort fungerat bra. En av de avgörande anledningarna för Azaleas framgångar att få så många som möjligt att fortsätta så länge som möjligt är föreningens anställda föreningsutvecklare Leif Skoog. Under sista halvåret av 2016 uteblev kommunens bidrag och Azalea tog beslut att själva finansiera tjänsten. Det ledde till en ökad belastning på budgeten. Genom ett extra insatt årsmöte i december beslutade föreningen att höga medlemsavgifterna för 2017, detta för att säkerställa Leifs fortsatta anställning. Under 2016 har det installerats konstgräs på Gröna vallen, vilket har gett Azalea möjlighet att få fler träningstimmar på Majvallen. Detta har medfört mindre restid för barn, ungdomar och ledare, samt fler möjlighet att kunna bedriva verksamhet i just närområdet. Den dagliga verksamheten har även präglats av ledarutbildningar, fotbollsträningar, matcher, läger, cuper, föräldramöten, föreningsutbildningar, lag och ledarmöten, allt i syfte på att få så många barn och ungdomar i närområdet att fortsätta idrotta så länge som möjligt. Azalea ligger nu stadigt på omkring 600 spelare och 100 aktiva ledare och föreningsfunktionärer.

## Vision Majvallen

Vision Majvallen har varit en stor del av styrelsens arbete under 2016. Under året har Azalea haft täta kontakter med IoFF, kommunalpolitiker och Göteborgs fotbollsförbund. Azaleas ”klubbhus” har varit en fråga som har präglat styrelsens arbete i flera år. Idag har vi inget eget klubbhus och det har pågått ett ständigt arbete med att få till en egen mötesplats för alla Azaleas medlemmar. Detta har gjort att klubben har sagt upp hyresavtalet med GFF(Göteborgs fotbollsförening) och omförhandlat ett nytt avtal under vintern 2016. Vision Majvallen har återigen blivit en egen arbetsgrupp utanför styrelsens ordinarie arbete som leds av styrelseledamoten Mikael Dahlberg.

## Azalea Unga Vuxna

Azalea Unga Vuxna är det senaste tillskottet till Azaleas alla fotbollslag. Laget är det första anmälda Azalea laget på seniornivå och där unga vuxna upp till 25år kan vara med och spela i. Laget bildades för att ge fler chans att fortsätta spela fotboll i Azalea och är en del i utvecklingen av skapa en fotboll för alla, där så många som möjligt ska få förutsättningar att stanna så länge som möjligt. Laget har organiserats och leds av Jan Juhlin. Jans stora engagemang och drivkraft har varit en avgörande förutsättning för uppstarten av laget.

Även detta år har ICA Supermarket Majorna och Dunross varit våra goda huvudsponsorer.

John Dohlsten  
Ordförande

# Organisation

## Styrelse

John Dohlsten, ordförande

Annika Ahl Åkesson, kassör

Martin Blixt sekreterare

Catrin Karlsson, ledamot

Jan-Olof Snygg, ledamot

Mikael Dahlberg, ledamot

Leif Skoog, ledamot (adjungerad)

## Revisorer

Bror Andreasson

Lennart Gunnarsson

## Valberedning

Ylva Norén Bretzer, sammankallande

Henrik Zetterqvist

## Medlemsmöte

Azalea BK har haft ett medlemsmöte under året för att informera om ekonomi och planer på att starta ett seniorlag för unga vuxna och bygga en klubbstuga på Majvallen.

## Anställningar

Kansli (30 %) och föreningsutveckling (50%)

Leif Skoog

## Kommitteer och arbetsgrupper

### Fotbollsutskott

Leif Skoog, sammankallande

Fredrik Sundqvist

Jasper Wallmark

Kwame dos Santos.

# Möten och sammanträden

## Styrelsens arbete

Azaleas styrelse har haft elva protokollförda möten under verksamhetsåret. Mötesnärvaron har varit god. Utöver styrelsemötena har styrelsens representanter genomfört ca 20 externa möten med bland annat GFF, Göteborgs fotbollsförbund, IoFF, kommunala politiker, föräldragruppen och olika samarbetspartner.

Azalea shopen har under året avvecklat sin manuella handel och vi säljer enbart via webben.

## Samverkan med GFF

Azaleas har under 2016 fortsatt samarbete med GFF utifrån tidigare avtal. Föreningarna har gemensamma juniorlag. Azalea Bk har varit tydliga med att Azaleas unga vuxna lag inte ska fungera som konkurrent till GFFs seniorlag utan en möjlighet att sysselsätta fler spelare. Azalea Bk har upplevt stort stöd och uppmuntran från GFF i frågan om Azaleas satsning på unga vuxna. Azalea Bk har under året under 2016 föreslagit ett närmare samarbete föreningarna emellan genom en fusion av föreningarna. Detta i syfte att tillsammans bygga ett aktivitetshus och tillsammans stärka fotbollen i Majorna/Linne. Efter två medlingsmöten tillsammans med Ulf Karlson på Göteborgs fotbollsförbund tackade GFF nej till en eventuell fusion, men med en önskan att fortsätta samarbeta genom gemensamma juniorlag. Azalea BK och GFF är fortsatt skilda föreningar med egna styrelser och egna ekonomier, och egna verksamheter, men med gemensamma juniorlag.

# Fotboll

Azalea Bks samarbete med GFF(Göteborgs fotbollsförening) har fortsatt och merparten av spelarna i GFF seniorlag är fostrade i Azalea.

Fotbollsutskottet under ledning av föreningsutvecklare Leif Skoog och utbildningsansvarig Fredrik Sundqvist kontinuerlig arbetat med alla föreningens fotbollsrelaterade frågor. Fotbollsutskottet har avlastat styrelsens arbete så att den under 2016 har kunnat fokusera på de tre huvudområdena. Klubben har fortsatt utveckla och utbilda ledare, arbetet med spelformsansvarig samt startat upp lag för barn födda 2009.

## Allmänt

Och underifrån trycks det på, vi har tjejer och killar lag i alla årskullar från de yngsta barnen födda 2009 till de äldsta flickor födda 2001 och pojkar födda 2000. Undantaget är flickor 2007 och 2008. Verksamheten är trygg och stabil där vi bygger bredden och alla ska få vara med. Året har inneburit deltagande i serier och cuper, massor av träningar fyllda med glädje o passion. Under sommarfotbollsskolan kom ”Idrottens himmel och helvete” förbi och gjorde ett reportage kring passionen vi har för fotboll i Azalea. Vi har kört igång årskullen 2009 med gott resultat och många spelare på både flick- och pojksidan. Som helhet har vi en myllrande verksamhet för alla åldrar och azalealagen sköter sig överlag bra både när det gäller fair play och prestationer. Vi saknar kanske de riktiga topparna i resultatlistorna, även om det finns både cupguld och cupsilver med från året, men med fortsatt bra träning kommer vi att vara i topp resultatmässigt. Det viktigaste är att ha kul med fotbollen och att vi äger vår egen utveckling.

## Anmälda lag

På våren och hösten 2016 anmäldes 25 lag till spel i Göteborgs Fotbollsförbunds serier i 7 mot 7, 9 mot 9 och 11 mot 11. Azaleas nio 5 mot 5 lag som spelade matcher i Mölndalsalliansens regi. 3 mot 3 samlades till sammandrag arrangerade av Mölndalsalliansen och en värdförening.

## Aktiviteter

Tillsammans har vi redovisat 1.870 aktiviteter med sammanlagt 28.380 deltagartillfällen under året. Vi ligger lite i underkant när det gäller antalet registrerade aktiviteter och deltagare. Det påbörjade arbetet med bättre rutiner kring medlemsregister och närvaroregistrering kommer på sikt att resultera i en högre aktivitetsgrad.

## Spelarutbildning

Azalea BK har skickat ett stort antal spelare till Spelarlyftets fem talangträningar. Azalea har också deltagit i GFF:s distriktslagsverksamhet och skickat spelare till de av förbundet arrangerade utbildningsdagarna.

## Ledarutbildning

Föreningen har arrangerat Tränarutbildning C vid två tillfällen en gång i samarbete med Kungsladugård och Älvsborg och en gång i egen regi. Tre ledare gick B Diplom. Jasper Wallmark har gått föreningshandledarkurs därmed har föreningen tillgång till två personer med behörighet att

hålla i Tränarutbildning C. I oktober kom Mark O'Sullivan på besök och höll i en välbesökt och uppskattad workshop.

Matchanalys är en del av den nya årsplaneringen som Fotbollsutskottet prövade att ha en workshop i ämnet med F02, F03 och F05 i maj.

Tio ungdomar födda 2000 gick en tränarutbildning för att förberedas för ledaruppgifter under fotbollsskolan. Kursen tillhandahölls av SiSU Idrottsutbildarna Väst.

En föreningsdomarkurs tillhandahölls för föräldrar och ungdomar födda 2001.

Under 2016 hölls också en workshop i 3 mot 3 och 5 mot 5-spel för nya ledare.

## Värdegrund

Föreningen har drygt 120 ideellt arbetande ledare som dagligen gör ett fantastiskt arbete med att utveckla våra dryga 650 barn och ungdomar fotbollsmässigt och inte minst socialt och som arbetar med att uppfylla andan i Våra riktlinjer – en god och balanserad idrottslig och social fostran. Under året har vi fortsatt arbetet med att skapa en bra idrottsmiljö på Majvallen där idrottsutveckling och social fostran går hand i hand. Arbetet med verktyg i form av årshjul som finns med i Våra nya riktlinjer som påbörjades på planeringskonferensen har uppskattats av många ledare och känns som ett effektivt sätt att implementera vår värdegrund.

# Rekrytering

## Fotbollslek

Fotbollsleken drog traditionsenligt igång första söndagen i september och fortsatte en bit in i oktober. Leif Skoog ansvarade för verksamheten. Drygt 60 förväntansfulla pojkar och flickor födda 2010 och deras föräldrar har lekt fotboll med stor framgång. De har haft riktigt roligt.

Verksamheten använder Föreningslyftets manual Börja rätt för att säkerställa att åldersgruppen fick en positiv första erfarenhet av föreingsidrotten. Åldersgruppen fortsatte att träna inomhus i Nordhemsskolan under vintern. Fem nyrekryterade ledare tog över ansvaret för åldersgruppen efter ha fått ledarkörkort efter att ha genomgått föreningens 3 mot 3 workshop den 26 november. Lagen startas upp i slutet av mars 2017.

## Sommarfotbollsskola

Azaleas sommarfotbollsskola för barn i skolår 1-6 är fortsatt populär i trakten. Kanske har den vuxit till en av de största i regionen. Juniveckan var det närmare 250 barn och i augustiveckan var det cirka 200 barn. Vi ser en relativ ökning i de yngsta åldersklasserna på pojksidan men en tydlig minskning på flicksidan som vi måste åtgärda.

Även i år satsade vi på att ge många av våra ungdomsspelare möjlighet att skaffa erfarenheter som ledare. Denise Fernandez, Lo Gröndahl och Tove Sjödin, alla gamla Azalea-spelare var överledare och såg till att veckorna flöt på smidigt. Sammanlagt hade vi ett fyrtiotal Azaleaspelare i åldrarna 15-18 igång under de två veckorna. Vi tycker de fungerar väldigt bra och i år fick de dessutom extra stöd och handledning som ett led i vår ungdomsutbildning. Stora insatser här gjordes som vanligt av Göran Lindhult, Catrin Karlsson och Jan Olof Snygg. Leif Skoog fanns också på plats och arbetade som vanligt idogt och glädjefullt. Ekonomiskt är sommarfotbollsskolan fortsatt en ganska dålig affär. Vi vill hålla låga avgifter för att så många som möjligt ska ha råd att vara med och det kommer vi att fortsätta med för vi vill ändå tro att det lönar sig på sikt. Trots detta höjde vi avgiften något detta år och fick ändå ett ökat antal barn som ville delta.

Efter årets sommarfotbollsskola avtackades Göran Lindhult som har drivit fotbollskolan sedan starten.

Fotbollsskolan har efter årets arrangemang dokumenterat verksamheten i syfte att underlätta överlämning.

## Skolsamverkan

Vi har tyvärr inte haft något skolsamverkansprojekt under året.



# Utbildning

Orange vecka

Vecka 47 ställdes träningar in och matcher flyttades. Det var dags att sätta sig på skolbänken igen. Årets utbildningsvecka är den första utbildningsvecka som föreningen håller sedan den reviderade versionen av Våra riktlinjer. Årets utbildningsprogram är följer de årshjul som finns i riktlinjerna. Där Det gångna årets visionsarbete skulle konkretiseras, vackra ord skulle kläs i handling.

Programmet såg ut som följer:

Kontaktföräldramöte – John Dohlsten, Azalea BK

Ordförande John Dohlsten leder kontaktföräldramötet och berättar om föreningens planer samt leder en diskussion om föräldraarbetet i föreningen

Värdegrundsarbete i förening – Jan Juhlin, Stiftelsen Dunross

Jan från Stiftelsen Dunross & Co berättar om arbetet med värdegrundsfrågor inom fotbollen.

Säsongsutvärdering – Fotbollsutskottet, Azalea BK

The Eternal Circle of Fun – Fredrik Sundqvist, Azalea BK

Hur vi kan skapa en god motivationsmiljö genom att arbeta med sammanhållningen i laget.

De nya nationella spelformerna – Patrik Gustafsson, Göteborgs fotbollsförbund

Patrik kommer och berättar om införandet av de spelformer som finns i Göteborg sedan 2012 i resten av landet och de justeringar av spelformerna som sker i samband därmed.

# Ekonomiavsnitt

Ekonomi i klubben är stabil även om resultatet för 2016 är negativt. Orsaken är att bidragen från kommunen för klubbens föreningsutvecklare drogs in under våren och klubben beslutade att finansiera tjänsten inom lagd budget vilket innebar att noll-budgeten övertrassades. Klubben har dock ett eget kapital om knappt 800 000 kronor efter belastning av årets negativa resultat om cirka 130 000 kronor och därmed en stabil bas. Klubbens likvida medel uppgick vid årsskiftet till cirka 465 000 kronor och klubben har god likviditet för att hantera den löpande verksamheten.

En extra föreningsstämma tog under hösten beslut om att höja medlemsavgiften för varje ålderskategori med 200 kronor. Detta för att finansiera den löpande driften av föreningen och för att säkerställa att verksamheten inte går minus. Beslut togs även att stänga ned den egna shoppen och inrikta oss på att sälja kläder via Intersports webshop på klubbens hemsida. Beslutet innebär att klubben inte längre behöver binda kapital i varor som köps in till shoppen och inte heller kommer att ha ett lager med kläder som blir omoderna och som behöver reas ut. Viktiga poster att ha kontroll över är planavgifter och materialkostnader. Klubben betalade ca 380 000 kronor i hyror av planer och inomhuslokaler under året till kommunen. Varje timma som inte utnyttjas måste bokas av och vi alla måste hjälpa till att minimera onödiga utgifter för klubben. Materialkostnaderna uppgick till ca 270 000 kronor under 2016 varav ca 80 000 är för matchtröjor. Resterande del är till bollar, västar och ledarkläder.

En satsning under kommande är att få ned svinnet av bollar – en boll kostar ca 150-200 kronor styck beroende på storlek och kvalitet och klubben köper in alldeles för många bollar under ett år. Varje lag måste ta ansvar för att samla in samma antal bollar efter träning som man tog ut till träningen.

# Övrigt

Azalea Bk har under året uppmärksammats för vårt arbete som barn och ungdomsförening genom att få vara ansiktet utåt för Svenska fotbollsförbundet kampanj Alla olika-olika är bra. Flera av Azaleas barn och ungdomar fick chansen att tillsammans med flera damlandslagspelare spela in en reklamfilm på Gamla Ullevi.

Under 2016 har Azalea BK tagit emot studiebesök från Marielunds BK, SiSU Idrottsutbildarna Östergötland och Örebro SK.